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Protokoll 2014-11-04 nr 11/14 för Tango Rio Negro 
 

  Styrelsemöte nr 11 2014 
   

 Plats och tid Hos Marie Hammarsten, Senapsvägen 97, Örebro 
 Mötesordförande Johan Nyström 
 Sekreterare Kersti Freed-Klevmar 
 Protokolljusterare Marie Hammarsten 
 Närvarande 

 
 

Ordf Anders Munkesjö 
Catrin Fägell 
Aldo Villanueva (Skype) 
Kersti Freed-Klevmar 
Tina Brus 
 

1 Sekreterare 
 

Beslutas att utse Kersti Freed Klevmar till sekreterare för dagens 
möte. 

2 
 

Protokolljustering 
 

Beslutas att utse Marie Hammarsten till protokolljusterare. 
 

3 
 
 

Dagordning 
 

Beslutas att dagordningen godkännes med tillägg av övriga 
frågor; Clarion (Tina), möte danskonsulent 26 nov (Kersti) 
  

4 
  
 

Föregående 
protokoll 

Beslutas att  protokoll nr 10 justerat, läggs till handlingarna. 

5 Föreningens 
verksamhet 
 

a) Utvärdering av helgkursen med Giorgio och Veronika 25-
26 oktober. Mycket positiva omdömen om lärarparet, bra 
pedagogik och bra innehåll. Kursupplägg med 3 ws/dag både lörd 
och sönd är krävande och intensivt så även andra upplägg och 
alternativ bör prövas under kommande år. Återkommande 
endagskurser eller 2 ws e.m lörd och 2 ws sönd f.m är föreslagna 
alternativ. Slutkostnaden som inte täcktes av intäkterna blev 
9 700,00 kr.   
 
b) Jublileet, läget och fortsatta förberedelser. Med anledning 
av det i dagsläget är bara ca 70 anmälningar och att den tänkta 
lokalen förutsätter minst 80 personer så krävs en plan B vad 
gäller lokalfrågan. Catrin kollar A-huset, Tina CV och Anders 
Kulturama. Vi hoppas på god tillströmning fram till sista 
anmälningsdag 10 november och att jubileet kan vara i 
Kulturhuset enligt planerna. För övrigt löper förberedelserna väl. 
Vi beslutar om en dansaktivitet som skall främja att man byter 
partner på ett lekfullt sätt. Vi beslutar att vi har lappar som gör att 
gästerna blir tilldelade vilket bord de ska sitta vid men inte vilken 
plats. Valfrihet om par och sällskap vill ta lappar till samma bord 
eller dela på sig. Kersti ansvarar och samordnar med Maria och 
Staffan som tar emot gästerna. Klart med mingelfotograf. 
Styrelsen stödjer förslaget att hon dessutom kan erbjuda foton på 
personer och grupper där hon får intäkterna. Mingelbilder till 
föreningens dokumentation kommer hon göra kostnadsfritt. 
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c) Terminskurser våren 2015.  Terminskurserna startar 2 alt 9 
februari. Aldo bortrest båda dessa datum. Catrin bokar lokaler A-
huset enligt vårens planering. Vi beslutar om ett arbetsmöte för 
styrelsen och instruktörerna onsdag den 19 november kl 18.00  
hos Tina för planering av kommande termin och upplägg av 
kurser/nivåer, praktikan, dj kurs. 
 
d) Helgkurser våren 2015. Giorgio har informerat Catrin om ett 
erbjudande av ett bra chilenskt lärarpar alt lörd den 17 januari 
eller lörd den 14 februari. 2 ws 6000, 3 ws 7500. Aldo kollar mer 
detaljer vad gäller tider och kostnader. Preliminärt väljer vi den 17 
januari som första alternativ. Återkommer om beslut. Upplägget 
diskuteras. Catrin och Aldo undersöker andra förslag inför 
planeringen av vårens helgkurser. Önskemål om kvinnlig teknik 
framförs. Diskussion om ev endagskurser med Giorgio och 
kvinnlig lärare. 
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Styrelsens  
Arbete. 

a) Ersättningsfrågan. Rapport från mötet mellan revisorerna Bo 
Grimsell och Curt Hjelm samt styrelsemedlemmarna Anders, 
Kersti och Marie. Eftersom Johan och Marie Nybäck inte var 
närvarande och inte har haft möjlighet att lämna sina synpunkter 
så avvaktar vi med att lämna det senaste förslaget för påseende 
till samtliga i styrelsen tills det är gjort. Samtliga delges därefter 
förslaget och får möjlighet att komma med synpunkter till 
ersättningsgruppen innan ett färdigt förslag om principerna läggs 
till styrelsen för beslut. Styrelsens  beslut om ersättningsprinciper 
kommer bifogas handlingarna till årsmötet för kännedom till 
medlemmarna.  
 
b) Medskick till valberedningen. (Bl a ska fyra ledamöter väljas 
om eller ersättas: Anders, Catrin, Aldo och Marie. Ledamöter väljs 
på två år, ordförande på ett år av årsmötet.). Beslutades efter 
förslag från Johan att valberedningen skulle bjudas in till 
nästkommande styrelsemöte onsdag den 3 december kl 18.00 för 
möjlighet till information om de nuvarande ledamöters 
ställningstaganden till fortsatt uppdrag och vilka poster det är 
nyval på. Kersti mailar valberedarna Eva Carlsson och Staffan 
Ekegren. 
  

7 Övriga frågor a) Tina föreslår att vi undersöker möjligheten till Tangodans 
på Clarion. Trevlig miljö samt bra marknadsföring. Beslutas 
att Tina undersöker frågan vidare. 

b) Inbjudan till danskonsulent den 26 november. Johan går. 
8 Kommande 

planering 
a) Gemensam kursavslutning månd den 15 december kl 18.  
b) Årsmöte tisdag den 20 januari kl 18, A-huset. 
c) Arbetsmöte onsdagen den 19 november kl 18 hos Tina. 
d) Styrelsemöte onsdagen den 3 december kl 18 hos Johan.  

 
 
Johan Nyström  Kersti Freed-Klevmar Marie Hammarsten  
Ordförande                                  Sekreterare Justerare 


